
 

    ZÁKLADNÍ ŠKOLA, STŘÍBRO, REVOLUČNÍ 1431 
 
 

 
Michael Janda 
Okna,dveře,vrata 
Mánesova 497 
Stříbro 
__________________ 
 
 
 

Věc: Objednávka č. ZŠ/84/24                                    Stříbro dne 2.2.2024  
 
Objednáváme u Vás :   
 
   
dle předložené cenové nabídky ze dne 1.2.2024 (v příloze): 
          dodávku a rozšíření videotelefonů včetně kabelových rozvodů 
          a stavebních prací 
                      v celkové ceně vč. DPH      79 820,- Kč. 
 
           
 
             S pozdravem  
 
 

Mgr. Jasmína Vaňková 
   ředitelka školy  

 
 
 
 
Vyřizuje: Ilona Novotná 
Odběratel: Základní škola, Revoluční 1431, 349 01 Stříbro  
IČO: 70842515  
ČSOB Stříbro, č.ú. 185175607/0300  
tel. 374 622 984, 728 902 500 
E-mail: ucetni@zsrevolucnistribro.cz  
Způsob úhrady: převodním příkazem 
Pozn. v případě neočekávaných překážek, na které dodavatel předem upozorní, 
lze počítat s doúčtováním víceprací.  
Nejsme plátcem DPH.  



 
 
From: janda94@seznam.cz <janda94@seznam.cz> 
Sent: Thursday, February 1, 2024 2:09 PM 
To: Jasmína Vaňková <reditel@zsrevolucnistribro.cz> 
Subject: AKTUALIZOVANÁ CENOVÁ NABÍDKA NA ROZŠÍŘENÍ VIDEOTELEFONU PRO ZŠ - REVOLUČNÍ, 
STŘÍBRO 
  
Vážená paní Vaňková, 

zasílám Vám aktualizovanou cenovou nabídku na dodávku a rozšíření videotelefonů pro 
vaši školu. 
  
AKTUALIZOVANÝ OBSAH DÍLA NA ZÁKLADĚ DNEŠNÍHO ZAMĚŘENÍ: 
- Jednotky tablo (hlasový modul s tlačítky 2/4, tlačítka 4/8, rozšíření videosignálu) 
- Videotelefon domovní 7´ s krabicí pro povrchovou: 3x 
- Výměna jednotek v table 
- Instalace zapojení domovních telefonů: 3x 
- Instalační práce - provedení kabeláže, kabelové rozvody - hlavní vedení 
- Rekognoskace kabelových tras 
- Elektroinstalační materiál (100m kabelu, lišty) 
- Stavební práce (průraz zdivem) 2x 
- Drobný elektroinstalační materiál 
- Doprava: 4x 
---------------------------------------------------------------- 
Cena celkem bez DPH: 65 967,- 
DPH 21%: 13 853,- 
---------------------------------------------------------------- 
Cena celkem s DPH: 79 820,- 
  
Nabídka je rozšířena o ten třetí videotelefon, který Jste přidala, jednu dopravu, upřesnění kabeláže a 
stavebních prací. Prosím o kontrolu a pokud budete s aktualizací souhlasit, tak prosím o zaslání 
objednávky. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o zařízení, které se objednává na základě konkrétní zakázky, tak po nás 
dodavatel požaduje zálohu. Prosím tedy o informaci, zda je pro vás reálné uhradit zálohovou fakturu ve výši 
30 000,-? Pokud ano, prosím o zaslání fakturačních údajů a kolegyně Vám zašle fakturu. 
  
Děkuji a v případě dotazů jsme Vám k dispozici. 
  
S přáním hezkého dne, 
-- 
Obchodní zástupce: 
Radek Weigl 
Tel.: +420 724 802 358 
------------------------------ 
FIRMA 
MICHAEL JANDA - OKNA+DVEŘE+VRATA 
MÁNESOVA 497 
STŘÍBRO 349 01 
EMAIL: janda94@seznam.cz 

 


